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Temat e konferencës

- Inteligjenca arti�ciale,
- Përpunim imazhi,
- Teknologjia Cloud,
- Teknologjia në mësimdhënie,
- E-learning,
- Privatësia dhe mediat sociale,
- Baza të dhënash,
- Big Data,
- Data Mining,
- Teknologjia Blockchain,
- Internet dhe WWW,
- Aplikime dhe software kompjuterikë,
- Rrjeta kompjuterash,
- Siguria në rrjeta,
- Siguria online,
- Robotika,
- Aplikime të sensorëve,
- Aplikime të IoT,
- Aplikime mobile,
- Teknologji të komunikimit wireless,
- Web development,
- Sistemet e informacionit të menaxhimit (MIS),
- Sistemet e mbështetjes së vendimeve (DSS),
- Sistemet e tregtisë elektronike,
- Siguria e sistemeve të informacionit,
- Printerat 3D,
- Transport,
- GIS,
- Energji të rinovueshme,
- E�cienca energjitike,
- Menaxhimi i mbetjeve,
- Nanoteknologji dhe materiale inteligjente.

Procedura e aplikimit

Në Konferencën Studentore “Inovacion në Inxhinieri, Shkencë dhe Teknologji” mund të 
marrë pjesë çdo student i programeve të studimit Bachelor, Master i Shkencave dhe 
Master Profesional në Inxhinieri, shkenca të natyrës apo fusha të tjera të përafërta, 
studimet në të cilat sjellin inovacion. Studentët mund të dërgojnë punimin e 
konferencës në e-mailin di@albanianuniversity.edu.al. Punimet mund të paraqiten në 
gjuhën shqipe ose në gjuhën angleze. Pjesëmarrja në Konferencën Studentore është 
falas.

Kalendari i konferencës

03.02.2023 Thirrja për aplikim
03.03.2023 Afati i fundit për dërgimin e abstraktit
10.03.2023 Shpallja e abstrakteve të pranuara
21.04.2023 Dorëzimi i punimit përfundimtar
05.05.2023 Zhvillimi i konferencës
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